WWw. comune. ragusa.it i,

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

# Bervizio "Mobilité Urbana”

Via M. Spadola n” 58 — 37100 Ragusa Tel 0532 24427171— 878771 Fax U932 248828
& mail polizria municipete@ comuns ragusa. it

L DIRIGENTE

PREMESSO che in data 19 dicembre 2012 i sig. Baglierl Francesco, in gualith di socio della ditta
NUOVA EDIMECCANICA S0OC. COOP., dovendo effettuare det lavori di messa in sicurezza dei
balconi dell”immohbile sito in viz S8, Salvatore 58 (vedi O.5.P. 1, 306712 del 20/12/2012) con Vausilio
di un autocarro con cestello targato EK 232 EF e per garantire la regolare viabilith sul tratto di strada
antistante, chiede il divieto di sosta con rimozione in via S5, Salvatore, nel tratio compreso tra il
civico 58 ¢ il civico 54, dalle ore 08.00 alle ore 17.00 del 27, 28 ¢ 29 dicembre 2012;
CONSIDERATO che a tal fine i ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione i via 58, Salvatore, nel tratto compreso tra il civieo 58 e il civico 54, dalle ore
{8.00 alle ore 17.00 del 27, 28 ¢ 29 dicembre 2012;

RITENUTO che i provvedimente amministrativo & fimshizrzato ad un regolare svolgimento "E*” bavori
ed alla tutela della sicurezza delle ?ghﬁm delle cose e nell’interesse generale della a,é‘{a?i%%&fii; e
VISTE gli artt. f% e T del O {)ﬁ;w detla Strada;

VISTO I DP ‘*5351"5%?” recante il Regolamento di esecuzione ed attnazione al Codice della Strada;
VISTA Ia legge 24/11/1981 N° é%«ﬁ%

VISTO Part.53 g:%f E Regolamento Comunale deglt Ulfici e det Servizi;

*Jt *"fw

ORDINA

dalle ore 08.00 alle ore 17.00 del 27, 28 ¢ 29 dicembre 2012, il divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto in via 88. Salvatore, nel tratto compreso tra il civico 58 e
il civico 54,

£' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavor a pfz;w'wéers alla messa in opera e alla vigilanza
sulf'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cui aghi artt. 7’{} 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 ¢ dallart. 30 all'avt. 43 del regolamento
d'esecuzione e d'atuazions del codice delta strada, DP.R. 16/12/1992 ) n.495 cost come modificaio
dal D PR.16/09/96, n.610.

E’ fatio obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

T contravventori saranno perseguiii a termine di legge.

At senst dell’art. 37, comma 3, del D Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano iz collocarione delia segnaletica & amimesso ricorso entro sessanta giomi e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirada, al
Ministro delle Infrastruttuve e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa i, 19 dicembre 20172

/\

fj ) s
Commissario flspetiore Superiore i (;mﬁé@(ﬁsie
z%z?{zrgi Ay *zgﬁéegggss; dott. Bo w; Rpata

Liiticie Yiahilitd - Tel 8932 — 676748 ¢ muil viabilltn.pm@ comune ragusa it



